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0.00KAYLEIGH  WATTSCHARMEUR590
GBR KWPN / Bay / 2007 / G /  by CALVARO Z and WIRKENESS by HEARTBREAKER - AMY CARR

46.86 25.470.001.
500 €

0.00

0.00MARIE  FOULONHIPPY KASH DE L ECUYER503
BEL BWP / Bay / 2007 / G /  by KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF and TIP TOP DE LAUZELLE by SKIPPY II - MARIE FOULON (10411365)

45.06 25.590.002.
400 €

0.00

0.00OLIVIER  BOSSARDQUINOA DU LUOT525
FRA SF / Bay / 2004 / S /  by L'ARC DE TRIOMPHE and HARMONICA DU LUOT - SEBILLEAU SOPHIE

44.64 26.640.003.
300 €

0.00

0.00FABRICE  LYONRAFALE DE ROY592
ITA SF / Chestnut / 2005 / M /  by QUIDAM DE REVEL, SFA and LADY LUCK DE ROY, SFA - MONSIEUR THIERRY PIGEON

47.10 28.040.004.
200 €

0.00

0.00NICOLAS  BOSTQUARTZ DE LA LANDE527
FRA SF / Chestnut / 2004 / G /  by JENNY DE LA CENSE SF and JADE DU PEPIN SF - EURL BOSTY JUMP

47.28 28.060.005.
140 €

0.00

0.00CHRISTINE  ROUSSEAUCASCO M577
FRA  / Chestnut / 2007 / F /  by QUIDAM DE REVEL SF and WISABELLA M (KWPN) - ECURIE HARAS DE LA PLAINE

46.54 31.850.006.
110 €

0.00

0.00EMMANUELLE  MILLERATATINE DE BEAUFOUR564
FRA SF / Bay / 2005 / M /  by LONDONTIMES and JOY DE BEAUFOUR by DIAMANT - EMMANUELLE MILLE

48.99 31.970.007.
80 €

0.00

0.00MANON  JOBINPICASSO SISSART550
FRA SF / Bay / 2003 / G /  by QUICK STAR SF and URGENCE DU TAILLAN SF - M. JEAN-CLAUDE  JOBIN ET MME MARIE CLAUDE JOBIN

44.73 23.314.008.
60 €

4.00

0.00VÉRONIQUE  BARTINTARA DE BACON518
FRA SF / Bay / 2007 / M /  by TOULON and FLAMME DE BACON by VLAN DE VERGOIGNAN - E.A.R.L. CHATEAU BACON

49.86 27.414.009.
60 €

4.00

0.00DEBORAH  WALRAVENSQUEZAC DE KERGANE508
BEL SF / Bay / 2004 / G /  by ELAN DL COUR and MASCOTTE DU MANOIR by DIAMANT DE SEMILLY - AMAZONE SPRL (10120228)

46.64 27.864.0010.
50 €

4.00

0.00MAI-BRITT  NUUDIFOXSTOP VAN ESSENE512
EST BWP / Bay / 2005 / G /  by NONSTOP and CINDERELLA VAN ESSENE by ATHLET Z - MAI- BRITT NUUDI

47.23 28.934.0011.
50 €

4.00

0.00ALICE  CHAMBAUDLUBIE DE COQUERIE536
FRA SF / Chestnut / 1999 / M /  by SABLE ROSE and CHIPIE DE COQUERIE by QUIDAM DE REVEL - M. RAPHAEL DULIN -MME ANNICK DULIN LEGOUPIL

45.25 39.155.0012.
50 €

5.00

0.00JOFFREY  BUARDUNCLE AD W Z531
FRA ZANG / Bay / 2006 / G /  by UNTOUCHABLE Z and ANNIE Z by ARTOS - JOFFREY BUARD

45.96 25.928.0013.
20 €

8.00

0.00MARINE  LENOBLESHEVA RAYE505
BEL SF / Bay / 2006 / G /  by CALVARO (DE) and GENTRY DU LOGIS by JALISCO B - PASCAL LENOBLE

42.55 26.118.0014. 8.00

0.00NOORA  AL QAOUDANNALITA595
KUW KWPN / Bay / 2005 / M /  by ARGENTINUS and MONALITA by LIBERO H - STAL V.D. SCHANS & WINNING STABLES

46.45 29.108.0015. 8.00

0.00FLORIANE  DECHAMBENOITSIRKAN DU GUE542
FRA SF / Bay / 2006 / G /  by KANNAN and CLIO DE SEDE by LE TOT DE SEMILLY - DARIER BERTRAND

46.78 29.968.0016. 8.00

0.00ALEXIA  KOMISSARENKOOASIS DE RUBLARD554
FRA SF / Chestnut / 2002 / G /  by VALESPOIR MALABRY SF and ANISETTE DE LALEU SF - MADEMOISELLE ALEXIA KOMISSARENKO

45.52 30.108.0017. 8.00

0.00VÉRONIQUE  BARTINSTARLETTE FOR LOVE517
FRA SF / Bay / 2005 / M /  by DIAMANT DE SEMILLY and COMTESSE by CANTUS - HEVIBEL SPRL (10207237)

46.33 30.328.0018. 8.00

0.00LUDOVIC  GAUDINMIGNON D'ORVAL545
FRA SF / Black / 2000 / G /  by ROSIRE SF and 25000189531910F by NARCOS II - MONSIEUR CLAUDE NOEL

45.4419. Abandon 2° phas 0.00

4.00MARINE  JOBINMANA DU DORLON551
FRA SF / Chestnut / 2000 / S /  by ALLEGRETO and AMAZONE D'ISIGNY by ELF III - M. JEAN-CLAUDE JOBIN ET MARIE-CLAUDE JOBIN

45.4920. 4.00

4.00MATHILDE  LONGYSOUVENIR DU CLOCHET558
FRA SF / Other / 2006 / S /  by CALVARO and ORNELLA D'AMOUR by VRAITOT*HN - YVES DEBES

48.9820. 4.00
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4.00NORA  GRAYZYFRA JOLIE V511
CAN KWPN / Chestnut / 2004 / M /  by INDOCTRO and DUBHA by ZEUS - ASHFORD FARM BVBA & JOS LANSINK HORSES BVBA

47.5220. 4.00

4.00TEOLINE  BELLAUB'AIR DORCHIVAL522
FRA SF / Bay / 2008 / F /  by TOULON and IT'S ME DU MEIX by STEW BOY*HN - SEBASTIEN FONCK

50.2120. 4.00

4.00ANNE LAURE  GAUTIERTOSCANINO DOUZE547
FRA SF / Chestnut / 2007 / G /  by JADIS DE TOSCANE and MERVEILLE DES PIERRES by VOLTAIRE - E.U.R.L. ECURIE DES DOUZE FRESNES

50.3220. 4.00

4.00CHLOE  ANDOUARDSHAKIRA FONTAINE D'O515
FRA SF / Chestnut / 2006 / M /  by CROWN Z and IBERIADE D'HUBLAIS by VALESPOIR MALABRY - OLIVIER BOST

48.0820. 4.00

4.00FLORENCE  PATERGOLDEN EYE C568
FRA BWP / Bay / 2006 / M /  by CABRIO VD HEFFINCK  BWP and NIKITA KWPN by ELTON - S.A.R.L. ECURIE FLO

42.9320. 4.00

4.00BORIS  ZIELINSKITWISKY DU VERCOL587
FRA SF / Chestnut / 2007 / G /  by KLOTAIRE DU MOULIN and ERMINETTE III by JALISCO B - LAURENE ALBENOIS

47.1420. 4.00

4.00EMMA  HEISEVOGUE602
USA  / Grey / 2006 / M /  - MISS MANDY HALL & MR DAVID MCPHERSON

43.5320. 4.00

4.00STEPHANIE  SCHOEPFEROPALE DE LA PLAGNE578
FRA SF / Other / 2002 / M /  by GIOTTO II*HN and GANDIA ROUGE by PAPILLON ROUGE*NORMANDIE - STEPHANIE SCHOEPFER

43.7820. 4.00

4.00FREDERIQUE  VILAINRENOMEE DE LA ROQUE585
FRA SF / Bay / 2005 / M /  by KANNAN and WISHFULL D'IVE by QUIDAM DE REVEL - E.U.R.L. TOP STALLIONS COMPANY

46.7620. 4.00

4.00MARTIN  WAUTHYCANDEIA J MEN509
BEL BH / Bay / 2001 / M /  by CAMERUN JMEN and ATHLANTA STAR JMEN by ALME STAR - PEDRO VENISS

45.5320. 4.00

4.00CAMILLE  BRUNETPESOS BIATS529
FRA SF / Chestnut / 2003 / S /  by DOLLAR DELA PIERRE and HAUNORINE by LAEKEN - CASSANDRA GRIMAULT

44.9620. 4.00

4.00PATRICE  FLESCHRAPSODIE DE VAUBERON544
FRA SF / Bay / 2005 / M /  by LORD CALANDO and DAGANA DE VAUBERON by FURY DE LA CENSE - JACKIE POUTRIEUX

48.2020. 4.00

4.00AMANDINE  POLICHI CHI Z569
FRA ZANG / Grey / 2006 / M /  by CHIN CHIN and CORDINA VAN T GELUTT Z by CENTO - STEPHEX STABLES

46.4520. 4.00

4.00NATASJA  WINNINGHOFFP-PILOT598
NED KWPN / Chestnut / 1997 / G /  by EPILOT and MEATLOAF by INDOCTRO - WINNING STABLES BV

45.3920. 4.00

4.00SEBASTIEN  CAMPASOLYMPIC D'OREAL533
FRA SF / Chestnut / 2002 / S /  by FETICHE DU PAS SF and CLIO DES JAULIES  SF by QUINIOU - MONSIEUR SEBASTIEN CAMPAS

45.5220. 4.00

4.00MARINE  JOBINSAHEL VILLA ROSE552
FRA SF / Bay / 2006 / M /  by IOWA and DIVINA MAIL by GALOUBET A - JEAN-CLAUDE JOBIN

49.4520. 4.00

7.00MEGANE  MOISSONNIERTARPAN DE BRESSIEUX566
FRA AA / Bay / 2007 / G /  by FUSAIN DU DEFEY*HN and JEMMAPES DE L'ORLE  SF by OBERON DU MOULIN - MONSIEUR PIERRE-JEAN CLEMENT

61.3138. 7.00

8.00GREGOIRE  RIVALQUILANE DE LAUNAY574
FRA SF / Bay / 2004 / M /  by IDEAL DE LA LOGE SF and FELICIE DE LAUNAY SF - MM.WILLIAM ET HUGUETTE DE ROBIANO DE SAFRAN

46.1539. 8.00

8.00LIONEL  MAURICEDON LAUDE VAN'T GOOVAHOF561
FRA BWP / Bay / 2003 / G /  by ARGENTINUS and SARINA by LIBERO - ECURIE SCHREIBER FABIEN SPRL

49.9039. 8.00

8.00MATHILDE  LONGYTANUCCI DU TER559
FRA SF / Bay / 2007 / G /  by CROWN Z and DEJA by TENOR DE LA COUR*FOLIEN - S.C.E.A. ECURIE RE L

65.9439. 8.00

10.00NOORA  AL QAOUDBEONIEK596
KUW KWPN / Bay / 2006 / M /  by CATOKI and SEONIEK by CELANO - NOORA AL QAOUD

58.0242. 10.00
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11.00FANNY  VECKENSBACARDI VAN HET LAMBROECK582
FRA BWP / Bay / 2001 / S /  by NABAB DE REVE and TOSCA VH LAMBROECK ET OO by CASH - SARL HARAS DE BORY

63.2543. 11.00

11.00ISAURE  BAUGESELECTRA BOIS MARGOT520
FRA SF / Chestnut / 2006 / M /  by QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY*QUAP and OREE DU BOIS MARGOT by DARCO - S.A.S. HARAS BOIS MARGOT

61.9343. 11.00

11.00MATHILDE  COUTURIERREMEMBER ME D'AMAURY539
FRA SF / Chestnut / 2005 / M /  by KAMA D'AMAURY and NO LIMIT D'AMAURY by HOCKEY BLEUS*D'AMAURY - BRIGITTE COUTURIER

77.5343. 11.00

11.00SANDRA  KOFMEHLPHLOX604
USA SF / Other / 2003 / G /  by JOHNNY BOY II, SF and GODIVA DE MAY, TF by VIRSTLY GEDE - MADAME ANNE RASKIN

61.2143. 11.00

12.00ADELINE  LEMENSTOD'S DES CEDRES556
FRA SF / Bay / 2007 / M /  by FLIPPER D'ELLE*HN, SFA and GRAZIELA DE PHAELE, SFA by THOAS DU THEILLET - MONSIEUR DIDIER LEMENS

50.5747. 12.00

27.00RISHIT RAJENDER  GUPTAACENDA L608
IND  / chestnut / 2005 / M /  by Polydox - 

77.8848. 27.00

CLASSESRANKED49 13 Sommes distribuées : 2020,00 €

QUEOPS DE LANNAY FANNY VECKENS583 EL - Eliminé
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